בראיות הנתמכים בנימוקים גובתה לא אשר חפותו בדבר סתמית טענה מלבד דבר טען לא בפניי אשר הנאשם אף
המבססות את טענתו לפיכך אין באמור בבקשה כדי ליצור חשש לעיוות דין ולהביא לביטולו של פסק הדין שניתן בהיעדר,

מחשש לעיוות דין. .

העונש שהוטל על הנאשם הולם את העבירה כמתואר בכתב האישום.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ט, 28 יולי 2019, בהעדר
הצדדים.